Johannis III

B

christus. Videlte vosmetipos ne pdar que
opati estis. sed vt mercedē plenam accipiat
Ois q̄ recedit et nō pmanet in doctrina xp̄i.
deū nō habet. Qui pmanet in doctrina: hic
p̄fem et filium habet. Si quis venit ad vos:
et hāc doctrinam non assert: nolite recipere eū
in domū: nec aue ei dixeritis. Qui em̄ dīc il-
li aue: cōmunicat operib⁹ ei⁹ malignis. Ec-
ce p̄dixi vobis vt in die dñi non cōfundam⁹
Plura habens vob scribere: nolui p̄ chartā
et attramentū. Spero em̄ me futurum apud
vos. et os ad os loquiss ut gaudium vestrum
plenū sit. Salutāt te filij sororis tue electe.

Explicit ep̄la beati Johannis apostoli sc̄da.

Incipit argumentū in ep̄lam eiusdē tertiā.
Onum pietatis causa extollit atq̄
vt in ip̄a pietate maneat exhorta-
tur. diotrepezi impietati et supbie
causa obiurgat. demetrio aut bo-
num testimoniu phibet cū fratrib⁹ vniuersis.

Explicit argumentū. Incipit ep̄la beati
Johannis apostoli tertia. Caplū I

Joh 16. f.
1. Joh. 1. b.

Enior. Gaio
charissimo quem ego dili-
go in veritate. Charissime
de omnibus orationē facio p-
spere te ingredi et valere. si/
cur p̄spere agit anima tua.
Gauisus sum valde venientib⁹ fratribus et
testimoniu phibētibus veritati tue: sicuttu
in veritate ambulas. Maiozē horū non ha-
beo gr̄am: q̄ vt audiam filios meos in veri-
tate ambulare. Charissime: fidelit facis q̄c/
quid operari in fratres et hoc in pegrinos q̄
testimoniu reddiderūt charitati tue in cōspe-
ctu ecclē. quos bñ facies deducēs digne deo/
Pro noīc em̄ ei⁹ pfecti sunt: nihil accipien-
tes a gentilib⁹. Nos q̄ debem⁹ suscipe hm̄oi
vt coopatores sim⁹ veritati. Scriptissim⁹ for-
sitam ecclē: sed is q̄ amat p̄matū gerere in eis
diotrepes. nō recipit nos. Prop̄ hoc si ve-
nero cōmoneam eius opa q̄ facit: v̄bis mali-
gnis garriēs in nos. Et q̄si nō ei ista sufficiāt
neq̄ ip̄e suscipit fratres. et eos q̄ suscipiūt p-
bibet et de ecclā ejicit. Charissime noli imita-
ri malum: sed q̄d bonum est. Qui bñ facit ex
deo est: q̄ malefacit. non videt deuz. Heme-
trio testimoniu reddis ab oībus et ab ip̄a ve-
ritate: sed et nos testimoniu phibem⁹: et no/
sti q̄m testimoniu nostrū verum est. Q̄ulta
habui tibi scribere. sed nolui p̄ attramentuz
et calamū scribere tibi. Spero aut p̄tinus te
videre. et os ad os loqmur. Pax tibi. Salu-
tant te amici. Saluta tu amicos nomiatim.
Explicit ep̄la beati Johannis apostoli tertia.

A
Monet gatis
apostol⁹ vt in
pietate p̄māe
et et a ma-
lo declinet cū
adūcta salu-
tatione.

B

C

D

Jude

Incipit argumentū in ep̄lam bti Jude apl̄i.